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I augusti skrev jag om ett unikt möte som jag hade med en stäpphök i Nora.
På dagen, en månad senare, så var jag på väg hem från jobbet och tog en
liten omväg. Något jag inte ångrar i efterhand.
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Stäpphök (hona). Foto: Sami Rahkonen

Det var dimmigt och lite småmörkt men plötsligt tyckte jag mig se en rovfågel som
jagade på väldigt låg höjd ute på en åker. Jag stannade naturligtvis bilen omgående och
försökte fotografera rovfågeln så gott det gick under rådande omständigheter. Det var
väldigt svårt men jag lyckades i alla fall att få några bilder på fågeln, som jag senare
fick bekräftat att det var en stäpphök – igen! Denna gång en hona dessutom. Jag tänkte
direkt: ”vad är oddsen att få se två stäpphökar på en månad i denna del av landet?”
Bättre kan det inte bli. Eller? Klart det kan!

Stäpphök (hane). Foto: Sami Rahkonen

Jag hade alltså lyckats fotografera både honan och hanen – men inte juvenilen
(ungfågel). När jag slutade jobbet på tisdag morgon så läste jag om en rapport som
hade gjorts kring en ung stäpphök inte långt från jobbet. Jag chansade och åkte dit.

Jag och några till åkte runt i våra bilar i området. Senare mötte jag även en vän som jag
ibland träffar på när jag är ute och spanar efter fåglar. Han kunde berätta för mig att
den unga stäpphöken precis hade flugit förbi denna plats. Vi beslutade oss för att
stanna kvar där – och efter 1 timme så kom stäpphöken tillbaka och det var rätt individ
dessutom.
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Stäpphök (juvenil). Foto: Sami Rahkonen

Denna ungfågel flög fram och tillbaka över alla de åkrar som finns i området och efter 4
timmar så tackade jag för mig och åkte hemåt med ett extra stort leende. Jag kunde
aldrig i min vildaste fantasi tro att jag under 36 dagar skulle få se 3 Stäpphökar och
definitivt inte 3 olika individer i alla de 3 fjäderdräktar som denna fågelart har. Med
detta är min stäpphök-saga komplett.

/Sami
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